様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付申請書
　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金の交付を受けたいので、洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　円
内訳　太陽光発電システム　　　　　　　円
蓄電システム　　　　　　　　　　円
ＨＥＭＳ　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請事業の概要
	設備の設置場所
	洋野町

	[bookmark: _Hlk35887581]助成対象設備
	□１太陽光発電システム
□２蓄電システム　容量（　 .　　 ）ｋＷｈ
□３ＨＥＭＳ

	設備を設置する建物等の種別
	□１住宅・事業所等の新築に併せて設置する。
□２住宅・事業所等を購入し設置する。
□３設置された住宅・事業所等を購入する。
〔１～３の場合　入居予定 　年 　月〕
□４既存の住宅・事業所等に設置する。
□５既設の太陽光発電システムと連携する。

	太陽電池モジュールの公称最大出力合計値又はパワーコンディショナの定格出力
	　　．　　ｋＷ（小数第２位未満切捨て）

	設備の設置に要する経費
（税抜）
	太陽光発電システム
　　　　　　　　円（１kwあたり　　　　円）

	蓄電システム
　　　　　　　　円（１kwhあたり　　　　円）

	ＨＥＭＳ
　　　　　　　　円

	合計
　　　　　　　　円

	工事着工予定日
	　　　　　年　　月　　日

	工事完了又は引き渡し予定日
	　　　　　年　　月　　日

	工事施工業者

　　　　　　　　　（電話　　　　　）

３　添付書類
　⑴　設備の設置に要する費用の内訳が記載された見積書又は工事請負契約書若しくは売買契約書の写し
　⑵　設置しようとする設備の機器の型式及び出力等が確認できる書類の写し
　⑶　設備の設置前の現況のカラー写真（新築の住宅・事業所等を除く。）
⑷　既設の太陽光発電システムと連携しようとする場合は、当該設備の機器の型式及び出力等が確認できる書類の写し並びにカラー写真
　⑸　設備を設置しようとする住宅・事業所等の位置図
　⑹　申請日時点において町内に住民登録していない申請者については、完了報告書提出日までに住民登録することを誓約する書類
　⑺　賃貸住宅に設置する場合については、建物所有者の承諾書及び当該所有者が建物を所有していることを証明する書類
　⑻　設備設置業者等に助成の申請手続き等を依頼する場合については、委任状
　⑼　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

	町税等納付状況閲覧同意欄

	　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付申請に関し、町税等の納付状況の確認のため、町長が指定する職員が、必要に応じて課税台帳等の閲覧を行うこと及び公用申請により納税証明等の発行を行うことについて同意します。

氏名　　　　　　　　　　　　印
（氏名は、自署してください）

様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金変更（中止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知のありました洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金について、次のとおり変更（中止）をしたいので、関係書類を添えて、承認を申請します。
記
１　変更（中止）の理由

２　変更の内容（変更の場合）

３　事業に要する経費　　　変更前　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　円

４　助成金の額　　　　　　変更前　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　円

５　添付書類
　　その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金について、次のとおり完了したので、洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
記
１　助成金交付決定額　　　金　　　　　　　円
２　交付申請事業の概要
	設備の設置場所
	洋野町

	助成対象設備
	□１太陽光発電システム
□２蓄電システム　容量（　 .　　 ）ｋＷｈ
□３ＨＥＭＳ

	設備を設置する建物等の種別
	□１住宅・事業所等の新築に併せて設置する。
□２住宅・事業所等を購入し設置する。
□３設置された住宅・事業所等を購入する。
〔１～３の場合　入居予定 　年 　月〕
□４既存の住宅・事業所等に設置する。
□５既設の太陽光発電システムと連携する。

	太陽電池モジュールの公称最大出力合計値又はパワーコンディショナの定格出力
	　　．　　ｋＷ（小数第２位未満切捨て）

	設備の設置に要した経費
（税抜）
	太陽光発電システム
　　　　　　　　円（１kwあたり　　　　円）

	蓄電システム
　　　　　　　　円（１kwhあたり　　　　円）

	ＨＥＭＳ
　　　　　　　　円

	合計
　　　　　　　　円

	着工日
	　　　　　年　　月　　日

	完了日
	　　　　　年　　月　　日

	工事施工業者

　　　　　　　（電話　　　　　）

３　添付書類
　⑴　設備の設置状況が確認できるカラー写真
　⑵　設備の設置に要した費用の領収書の写し
　⑶　電力受給契約書の写し（助成対象設備が太陽光発電システムの場合）
　⑷　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第10条関係）
年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付額確定の通知があった洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金について、洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付要綱第10条の規定により、次のとおり助成金（商品券）の交付を請求します。
記
１　助成金（商品券）交付請求額　　　　　　　　円

様式第10号（第13条関係）
年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成に係る財産処分承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け洋野町指令　　第　　号で助成金の交付の決定の通知があった洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金の対象となった財産を処分したいので、洋野町再生可能エネルギー活用設備設置奨励事業助成金交付要綱第13条の規定により、次のとおり申請します。
記
１　処分の方法

２　処分の理由

３　処分の時期